Piły taśmowe bimetaliczne i węglikowe
do przemysłowego cięcia metali
2023
PIŁY TAŚMOWE
Piły bimetaliczne ...................................  4 – 11
Piły węglikowe ....................................... 12 – 17
Piły węglikowe powlekane .................. 12 – 17
Wavy back ........................................................ 17

Pomoc przy wyborze
23
Do czyszczenia przestrzeni
międzyzębnych z wiórów, co
zapewnia prawidłową pracę
przecinarki i optymalną wydajność
cięcia. Prawidłowa praca szczotki
zwiększa żywotność taśmy.
3870 Szczotka czyszcząca
Prawidłowe stężenie chłodziwa jest tak samo istotne jak
odpowiednia prędkość taśmy czy posuw. Przy pomocy
refraktometru można w prosty sposób dokonać pomiaru
tego parametru.
3870 Refraktometr
Kod katalogowy Średnica zewnętrzna / otwór
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870 Tachometr
Do szybkiego sprawdzenia prędkości przesuwu taśmy.
Wyświetlacz LED. Pomiar dokonywany jest m.in. w m/min
i stopach/min.